OSCITOR, dormito, otior. 4. ad Heren. 49. Cum etiam maiores calamitates impendere videantur, sedetis & oscitamini.

OSCULANS. de Som. 5. Ille me amplexus atque osculans flere prohibebat.

OSCVLATIO, osculabam pro Cæl. 49. Complexu & osculacione, &c.

OSCVLOR, suauior, suauium do. pro Mur. 88. Mater filium suum osculata est. 1. Tusc. 92. Ut cum dormientem oscularetur. 6. V. 94. In precibus & gratulationibus, non solum id simulachrum venerari, sed etiam osculari solent. pro Mur. 23. Quoniam mihi videris istam scientiam iuris tanquam filiolam osculari tuam, non patiar, &c. 1. Fa. 9. Inimicum meum sic amplexabatur, sic in manibus habebant, sic foveabant, sic osculabantur, &c. 16. At. 5. Completi & osculari aliquem.

OSCVLVM, suauium. 12. 1. Atque utinam continuò ad complexum mæc Tullia, & ad osculum Attica possim currere. lege, FAMOSVS.

OSCI, ludi. id est, rusticani & obscoeni. nam & obscenum ab oculis deducunt. Osci vero Italia populi fuerint. 7. Fam. 1.

OSIM, pro ausim, Comicorum more. 12. At. 5. Quid autem osim hanc rem, ερανον à te. Quod, inquit, ausim sub tyranno Cæsare viuere, mandatum à te habeo.

OSTENDENDVM. 2. ad Herenn. 23. De his primùm partibus ostendendum est: deinde, &c.

OSTENDO, demonstro, doceo, propono, planum facio, declaro, significacionem habeo. 1. de Orato. 151. Omnes loci artis inquirentibus nobis ostendunt se & occurrunt. pro S. R. 87. Os tuum non modò ostendis, sed etiam offers. 3. V. 1. Nec tam nefariis crimini bus, & tam multis testibus euictus, ora iudicium aspicere, & os suum Pop. Rom. ostendere auderet de Ar. 24. Hæc nobis & scelerum iudicia ostendit, & pereiolorum signa patefacit. de Som. 3. Hic tu ostendas oportet patriæ lumen animi consilij; tui. pro Cec. 10. Sicut & viuus multis ipse rebus ostendit, & in morte sua testamento declarauit. 9. Fa. 8. Et si munus flagitari, quamvis quis ostenderit, ne populis quidem solet, nisi concitat: tamen, &c. id est, promiserit. 6. V. 75. Itte tum metum, tum spem ostendere. 1. At. 1. Demonstrauit hæc Cæcilio, simul illud ostendi, &c. 8. 15. De Italia nihil mihi vñquam ostenderas. 1. Qu. Fr. 2. Tribuni sunt nobis amici, Consules se optimè ostendunt, Pretores habemus amicissimos.

OSTENDOR. de Vniuers. 35. Palam ostendi, id est, palam apparet. pro Arch. 16. Si non hic tantus fructus ostenderetur. 1. At. 11. Cum præsertim ne spes quidem vlla ostendatur. 2. contra Rul. 5. Cui errato nulla venia proponitur, non dubitandi fidele consilium ostenditur.

† **A**DVERB. Apertè, de Legib. Apertè spem libertatis, 4. Attic. Contrà, infidiosè falsam spem, pro S.R. Nec opinatio se, 2. Philip. Optimè se, 1.Q. Frat. Palam, de Vniuer. Paulum modò, 1. Fam. Probabiliter, 1. de Invent. Quam breuissime quid sit, Orat. Vltro viam salutis, de Arusp. Vulgo, & proferre, 6. Ver.

¶ Syntaxis. Ostendere se, & occurrere, de locis argumentorum. Ostendere & offere. Lumen animi ostendere. Ille se optimè ostendit semper. Iam ostenditur, id est, patet.

OSTENTATIO, venditatio, simulatio, vanitas, gloria. 4. ad Herenn. 64. pro R.P. 38. Quod genus tandem est illud ostentatio nis & gloria. 2. de Orato. 333. Vitanda est ingenij ostentatio nisque suspicio, ibid. 31. Et eò magis, quod nulla mihi ostentatione videris esse vsurus. 2. de Finib. 77. In fronte ostentatio sit, intus veritas occultetur. 4. 68. Ostentatio gloria. 1. contra Rul. 23. Consul veritate, non ostentatione popularis. 2. Off. 43. Qui simulatione & inani ostentatione, ficto non modò sermone, sed etiam vultu stabilem se gloriam consequi posse rentur, vehementer errant. 2. Tusc. 11. Philosophorum disciplina, ostentatio scientiæ, non lex vita. 1. Off. 44. Quæ ab ostentatione proficiunt, potius, quam à voluntate videantur, pro Flac. 52. Vbi illa magnifica & gloria ostentatio ciuitatis? 5. At. 13. Intelligis ostentationes nunc in discrimen esse adductas, &c. de Amic.

88. Virtus venditatio quadam atque ostentatio esse dicimus. Par rad. 6. Quæ est ista in commemoranda pecunia tua insolens ostentatio?

† **A**DIVN. c. Gloriosa, 4. de Finib. Inanis, 2. Attic. Insolens, Parad. Mar gifica, & gloria ciuitatis, pro Fla. Popularis, 1. cont. Rul. Pueril memorie, Part.

¶ Syntaxis. Ostentatio & gloria. Veritate, non ostentatione plus. Si mulatio, inani ostentatio, ficto sermone ac vultu. Venditatio & ostentatio. Insolens ostentatio.

OSTENTATOR, gloriatus. 4. ad Heren. 64. Ut si velis ostentarem pecuniosum describere.

OSTENTATVS. pro Qu.R. 16. Pecunia quæ ex liberalitate hu ius promissa sit & ostentata, pro Client. 22. Cum ei filij recuperandi spes esset ostentata.

OSTENTO, vendito. 2. At. 23. Clodius omnibus præ se fert & ostentat. 1. Fa. 4. Quid enim me ostentem? qui, &c. 10. 3. Ostentare prudentiam. 4. ad Her. 30. Hic qui se magnifice iactat & ostentat. 2. 47. Venditare ingenium, & ostentare memoriam.

¶ Minitor, pro Clu. 25. Illum qui sibi delationem nominis & periculum capitum ostentaret. 4. Fa. 14. Bellum ex altera parte casdem ostentat, ex altera seruitutem.

¶ Expone, prebeo. 1. At. 13. Ostentare iugulum pro capite alterius. id est, exponere se periculo vite.

¶ Praemevo. 2. cont. Rul. 10. Aliud obscurè moliri, aliud specie simulationis ostentare.

¶ Laudo, 2. contra Rul. 77. Agrum quem vobis ostentante, ipsi concupuerunt.

¶ Trado, pro Marc. 29. Huic tu inferias, huic te ostentes opere.